Mecdüddin İshak’ın çevresinde de çok sayı-

da Endülüslüler vardı. Endülüslü Ebü’l-Hasen Ali el-İskenderânî bu bölgeden ge-

lip Malatya’ya yerleşmiştir.

Sadreddin Konevî’nin babası Mecdüddin İshak Anadoluda buulunduğu

günlerde meşhur Sûfî Muhyiddin İbn Arabî ile mektuplaşıyorlardı. 601/1204

ylında diplomat olarak Bağdat’a gitmiş o yıl Hacca da gitmiş orada İbnü’l-Arabi

ile buluşmuşlardı. Dönüşte İbnü’l-Arabî ile birlikte Malatya’ya gelmişler ve bura-

ya yerleşmişlerdi. Hatta Muhyiddin İbn Arabî 618/1221 yılına kadar burada

kalmıştır. İbnü’-lArabî Malatya’da bulunduğu dönemlerde bir defasında da Kon-

ya’ya gelerek bir süre Konya’da kaldığı anlaşılmaktadır. Çünkü önemli bir ese-

rini Konya’da yazmıştır.

Türkiye Selçukluları devletinin başkenti Konya’da da Endülüs ve Mağribli